
Koncert profesionální 
pop/rock kapely        
KUTHEIL + LIVE BAND 
s moderním soundem       
vám dokáže díky svým 
zkušenostem z velkých 
pódií a hráči, kteří působí či 
působili v kapelách jako 
Krucipusk, Chinaski,   
Michal Hrůza nebo 
muzikálových produkcích   
a dalších hudebních 
projektech nabídnout 
velkou show právě pro vás, 
kteří jste nároční a chcete 
si koncert naplno užít… 

Hrajeme vlastní repertoár z právě vydané desky.                                                                                
Frontmanem kapely je zpěvák, herec a finalista televizní soutěže VOICE PETR KUTHEIL, který vystupuje 
v mnoha muzikálech. Je například příležitostným sólistou orchestru Felixe Slováčka.                                
Účinkuje v televizních seriálech a také dabuje.                                                                                                                                
Kapela může k produkci nabídnout profesionální zvukovou techniku, osvětlení, videoprojekci a spoustu 
interiérových efektů.                                                                                                                                                                                            
Složení kapely: zpěvák a dvě zpěvačky, elektrická kytara, basová kytara, bicí, saxofon, trubka a sample, který 
dotváří originální zvuk. Hrajeme velmi často, a proto neváhejte a ozvěte se dostatečně s předstihem.                                                                   

ü Zkušenost, profesionální přístup a kvalita. 
ü Fungujeme v ověřeném týmu a jsme schopni vše potřebné zajistit. 
ü Máme moderní zvuk, image a styl. Umíme udělat show. 
ü Vlastní skladby z autorského CD.  

Cena:                     Hudební produkce kapely na celý večer dle vašich požadavků  17 000 Kč                                                                            
Kontakt:                 Daniel Madry   Tel:  731929362              e- mail:  bandklb@seznam.cz                                                                                      
Působnost:            ČR + SK  / kapela je z Prahy                                                                                                                                                  
Webové stránky:   http://www.petrkutheil.cz/BAND            https://www.youtube.com/KUTHEILLIVEBAND                                                                                          

 


